
YILLAR GİDER TOPLAM GELİR TOPLAM DEVİR GELİR

2023  ilk 4 ay 189.092,23 TL 194.168,00 TL 161.862,13 TL

2022 78.185,31 TL 234.704,00 TL 156.786,36 TL

2021 27.659,19 TL 25.371,10 TL 267,67 TL

2020 37.016,62 TL 39.198,70 TL 2.555,76 TL

2019 94.402,82 TL 92.536,56 TL 373,68 TL

2018 63.965,52 TL 64.767,68 TL 2.239,94 TL

2017 73.305,87 TL 71.884,10 TL 1.437,78 TL

2016 82.948,34 TL 78.070,56 TL 2.859,55 TL

2015 65.611,15 TL 55.634,38 TL 7.737,33 TL

2014 104.030,19 TL 119.765,09 TL 17.714,10 TL

2013 125.572,07 TL 117.960,53 TL 1.979,20 TL

2012 106.600,18 TL 115.975,50 TL 9.590,74 TL

2011 104.517,74 TL 77.380,60 TL 215,42 TL

2010 27.352,56 TL 27.352,56 TL
TOPLAM 12 YILLIK

GELİR GİDER 963.815,00 TL 1.120.601,36 TL 156.786,36 TL

OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR GİDER CETVELİ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI TEFBİS KAYIT SİSTEMİNE GÖRE

GENEL GELİR GİDER CETVELİ
ETİMESGUT ŞEHİT SALİH HELVACI 

MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ


